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خبرسازان

۲ ماه مفقودی یک کارگر 
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
مرکــزی، از اعــزام ماشــین آلات ســنگین جدید 
فــرد  چهارمیــن  پیکــر  جســت وجوی  بــرای 
مفقــودی در معدن شــازند خبــر داد. به گزارش 
خبرگزاری دانشــجو، بهنــام نظــری در این باره 
گفت: »ماشــین آلات ســنگین جدید برای ادامه 
جســت وجوی پیکــر چهارمین فــرد مفقودی در 
معدن شازند درخواست شد که بلافاصله به محل 
اعزام شــد.« او ادامه داد: »همــه تلاش ها برای 
پیدا کردن چهارمین پیکر مفقودی این حادثه به 
کار گرفته شــده اما به واقع حجم آوار بســیار زیاد 
اســت. در مکانی کــه احتمال وجــود چهارمین 
پیکر داده شــده، سنگ هایی با وزن میلیون تنی 
قرار دارد که برداشــت آنها شــاید ماه ها به طول 
انجامد.« معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری مرکــزی گفت: »زمــان قطعی برای 
پیدا شدن پیکر چهارمین مفقودی حادثه معدن 
شــازند را نمی تــوان اعلام کــرد، امــا امیدواریم 
هرچه ســریع تر پیدا شــود.« معدن شــماره پنج 
شازند در جاده اراک - توره صبح روز یکشنبه ۲۷ 
خردادمــاه جاری، ریزش کرد و چهار کارگر در آن 
محبوس شــدند که تاکنون پیکــر ۳ کارگر خارج 
شــده و تلاش ها برای پیداکردن پیکر یک کارگر 

دیگر ادامه دارد.

محل های کارشان ربوده و در خانه ها و دیگر مراکزی که در خارطوم 
و شــهرهای نزدیک آن اشغال کرده اند، بازداشت یا حبس کرده اند. 
اعضای این گروه به زنان، مقابل اعضای خانواده شان تجاوز جنسی 
می کردند که به طور بالقوه انگ و سایر پیامدهای اجتماعی را برای 
بازماندگان تشدید کرده است: »ما پرونده ای دریافت کردیم که یک 
مادر و چهار دخترش در مقابل چشم پدر و برادرشان مورد تجاوز قرار 
گرفتند. آنها نتوانستند خانه خود را ترک کنند. این زنان چندین روز 
مــورد تجاوز مکرر قرار گرفتند. یکی از دختــران این خانواده وقتی 

توانست نزد ما بیاید، باردار بود.« 
زخم های جسمی، عاطفی، اجتماعی و روانی بازماندگان بسیار 
زیاد است؛ کارکنان مراقبت های بهداشتی به دیده بان حقوق بشر 
گفته اند، با بازماندگانی مواجه شــده اند که برای صدمات جسمی 
ناتوان کننــده ای که به دلیــل تجاوزهای گروهی متحمل شــده اند 
ازجمله خونریزی واژینال، کبودی و ســایر آسیب های فیزیکی، به 
دنبــال کمک بودند. حداقل در چهار مورد، این صدمات جســمی 
منجر به مرگ قربانیان شده است. بسیاری از بازماندگان زمانی که 
در اثر تجاوز جنسی باردار شدند، به دنبال خاتمه بارداری خود بودند 
و نمی توانستند به مراقبت های سقط جنین دسترسی داشته باشند.

طبــق این گزارش، بازماندگان علائمی مطابق با اســترس و 
افسردگی پس از سانحه ازجمله افکار خودکشی، اضطراب، ترس 
و بی خوابی را از خود نشــان داده اند. روانپزشــکی که از بیش از 
40 بازماندگان تجاوز جنسی بین آوریل تا نوامبر ۲0۲۳ حمایت 
کرده، می گوید: »من با بازمانده ای صحبت کردم که مورد تجاوز 
جنســی قرار گرفته و تازه متوجه شــده بود ۳ ماهه باردار است. 
او به من می گفت اگر خانواده ام وضعیت ام را متوجه شــوند، مرا 

خواهند کشت.« 
باوجود آسیب جدی به سلامت بازماندگان، آنها در دسترسی به 
مراقبت های بهداشتی اورژانسی حیاتی و جامع ازجمله پیشگیری 
از بارداری اضطراری، پیشــگیری پس از مواجهه، ســقط جنین و 
حمایت روانی - اجتماعی، با موانع بزرگی روبه رو هستند. حملات 
عمــدی طرف های متخاصم به مراکز درمانی، پرســنل پزشــکی و 
پاســخ دهندگان محلی و محدودیت هــای غیرقانونی بر تجهیزات 
پزشکی، دسترسی به مراقبت های حیاتی را با مشکل مواجه کرده 
است. مصاحبه شوندگان با دیده بان حقوق بشر معتقدند که بیشتر 
بازماندگان مداخله فوری را از دســت داده بودند: »مواردی که باید 
ظرف چند روز پس از تجاوز انجام شود، ازجمله پیشگیری از بارداری 
اضطراری )1۲0 ساعت( و پیشگیری از عفونت HIV )۷۲ ساعت(.« 

جهانِ بی اعتنا به سودان �
خشونت های گسترده مبتنی بر جنسیت در حالی همچنان در 
ســودان روبه افزایش است که هر دو طرف متخاصم از پاسخگویی 
 SAF .همه جانبه به خشونت مبتنی بر جنسیت جلوگیری کرده اند
به طور عمدی تدارکات بشردوســتانه ازجمله تجهیزات پزشــکی و 
دسترســی کارکنان امدادی را محدود کرده است و پاسخ دهندگان 
محلی ازجمله متخصصان بهداشت و داوطلبانی که در شبکه های 
ســطح جامعه به ویژه اتاق های واکنش اضطراری کار می کنند، بار 
عمده پاسخ به این بحران خشونت جنسی را متحمل شده اند. هر 
دو طرف متخاصم پزشکان، پرستاران و امدادگران اورژانس را به دلیل 
کارشــان ازجمله حمایت از بازماندگان تجاوز، ترسانده و خودسرانه 
بازداشــت کرده اند. اعضای RSF در مواردی هم اعمال خشــونت 
جنســی علیه ارائه دهندگان خدمات بهداشــتی و سایر خدمات را 

مرتکب شده اند.
باوجود شــواهدی مبنی بر وقوع گسترده خشونت جنسی در 
خارطــوم و جاهای دیگر، واکنش منطقــه ای یا بین المللی چندان 
معنی داری وجود نداشته است. سازمان ملل متحد و اتحادیه آفریقا 
)AU(، مکانیسم هایی را برای رسیدگی به خشونت جنسی مرتبط 
بــا درگیری ازجمله در ســطح شــورای امنیت ســازمان ملل ایجاد 
کرده اند، اما تاکنون نتوانسته اند به اندازه کافی این مکانیسم ها را در 
مورد وضعیت سودان درگیر کنند. به گفته گزارش دیده بان حقوق 
بشر، اعضای شــورای امنیت سازمان ملل متحد ازجمله سه عضو 
آفریقایی شورا، باید از نماینده ویژه دبیرکل درباره خشونت جنسی 
مرتبط با مناقشــه و کودکان در ســودان به طــور منظم توضیحاتی 
درخواســت کنند. درگیری مسلحانه، به عنوان اولین گام در جهت 
حصول اطمینان از اینکه مسئولان مورد بازخواست قرار می گیرند 
و باید برای تقویت سیســتم های نظارت و گزارش در مورد خشونت 
جنسی مربوط به درگیری فشــار بیاورند. اما نظارت و گزارش دهی 
باتوجه به سازش ناپذیری طرف های متخاصم و تاکتیک های جنگی 
غیرقانونی آنها کافی نیست. بسیاری از زنان، مردان و کودکانی که 
از زمان آغاز جنگ در ســودان در معرض خطر قریب الوقوع آزار قرار 
دارند یا از تجاوز جنسی و سایر اشکال خشونت جنسی جان سالم 
به در برده اند، باید بدانند که جهان مایل است برای محافظت از آنها 
فوراً اقدام کند. سازمان ملل متحد و اتحادیه آفریقا موظف شده اند 
تــا با یکدیگر در زمینه حفاظت از غیرنظامیان همکاری کنند و آنها 
باید فوراً مجوز یک ماموریت حفاظت از غیرنظامیان را برای سودان 
بدهند و به آن دستوری بدهند که شامل پیشگیری و مستندسازی 
خشونت جنسی مرتبط با درگیری، همچنین کمک به بازماندگان 

می شود. 
همچنیــن در این گزارش درخواســت شــده اعضای شــورای 
امنیت سازمان ملل متحد و ســایر دولت های ذی ربط باید کسانی 
را که مسئول خشونت جنســی، هدف قرار دادن مراکز بهداشتی، 
کارکنان بهداشتی، پاسخ دهندگان محلی و مانع عمدی کمک های 

بشردوستانه اند، تحریم کنند.
در این گزارش خواسته شده کمک کنندگان بین المللی بودجه 
حمایت ملی و بین المللی درباره خشــونت مبتنی بر جنســیت در 
سودان و در کشورهای میزبان پناهندگان همسایه را به میزان قابل 

توجهی افزایش دهند.

خشونت در تعقیب زنان است �
گزارش جدید دیده بان حقوق بشــر درحالی به تازگی منتشر 
شــده که سابقه خشونت مبتنی بر جنســیت در سودان موضوع 
تازه ای نیســت؛ انجمن Insecurity Insight که در حوزه پژوهش 
و حمایت از خشونت دیدگان غیرنظامی در درگیری های مسلحانه 
در آمریکا فعالیت می کند، گزارشی از خشونت جنسی در سودان 
در بازه زمانی ژانویه تا اکتبر ۲0۲0 منتشــر کــرد که از اطلاعات 
موجود در خبرگزاری های محلی، ملی، بین المللی و پایگاه های 
اطلاعاتی آنلاین تهیه شده بود. این سند، خشونت جنسی علیه 
۳9 زن را تجزیه و تحلیل می کند؛ ۳8 نفر از بازماندگان با ترومای 
ناشــی از آن زندگی می کنند و یک زن بر اثر تجاوز جنسی کشته 

شده است.
در این پژوهش آمده، موارد گزارش شــده خشــونت جنسی در 
سودان توسط افرادی که در تنش های سودان نقش دارند و پرسنل 
نهادهای دولتی انجام شده است. بازماندگان بین هشت تا 50 سال 
ســن دارند که اکثریت آنها زنان بالای 18 سال هستند. بااین حال 
درصد بالایی از بازماندگان، دختران زیر 18 سال هستند. خشونت 
جنسی اغلب در اولین برخورد انجام شده و در موارد دیگر، بازمانده 
فریب می خورد یا به مکان دیگری برده می شود و خشونت جنسی 
اتفاق می افتد؛ گاهی یک بار، اما گاهی مکرر. خشونت جنسی در 
تماس اول اغلب بر زنانی که در مزارع یا جمع آوری هیزم، همچنین 
در داخل یا نزدیک کمپ های آوارگان، در هنگام حمله به روستاها یا 

شهرها کار می کنند، تأثیر می گذارد.
هفت نفر از این بازماندگان و یک نفر از آنها که کشته شــده در 
مناطق بــاز، 8 نفر در کمپ آوارگان، 1۲ نفر طی درگیری و حمله 
نظامی به روستایشــان، ســه نفر در نزدیکی شهر مورد خشونت 
جنســی قرار گرفته و 9 نفــر از بازماندگان، مکان آزاردیدن شــان 
را گــزارش نکرده اند. شــش زن و ســه دختربچــه از محل اولین 
تماس ربوده شدند و در اسارت، مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. 
ســه دختر 14 تا 1۷ ســاله در کمــپ آوارگان کرینینــگ، دارفور 
غربی، توسط مجرمان ناشناس مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. 
 قربانیان مجــرد، اغلب هدف تجاوزهای گروهی قرار می گرفتند. 
در این گزارش آمده است: سوءاستفاده کنندگان جنسی عمدتاً 
در گروه هــای معمــولًا بیش از پنج مــرد عمل می کردنــد. اکثر 
سوءاستفاده کنندگان جنسی مسلح به اسلحه و گاهی اوقات سوار 

بر موتورسیکلت، اسب، شتر یا الاغ بودند.
یک زن 41 ساله در یک حمله شبانه به روستای خود در نزدیکی 
زمین کشــاورزی در دارفور مرکزی توسط 10مرد مسلح مورد تجاوز 
قرار گرفت و تا حد مرگ مورد ضرب وشتم قرار گرفت. یک زن و چهار 
دخترش در روستای تایرو در مرکز دارفور در جریان درگیری بین دو 
جناح ارتش آزادی بخش سودان مورد تجاوز جنسی قرار گرفتند. یک 
زن در شــهر نیالا در دارفور جنوبی توســط سه مرد مسلح که لباس 

نیروهای مسلح سودان بر تن داشتند مورد تجاوز قرار گرفت.
اکثــر آنها به عنوان افراد مســلح ناشــناس توصیف می شــوند 
بااین حال اعضای ارتش آزادی بخش سودان )دارفور مرکزی(، گارد 
مرزی شبه نظامی )دارفور مرکزی( و نیروهای مسلح سودان )دارفور 

جنوبی( همه به عنوان عاملان نام گذاری شدند.
اما تنها در یک مورد خشونت جنسی، مرتکب مورد بازخواست 
قرار گرفت. گزارش های ارائه شــده در این ســند نشان می دهد که 
چگونه زنان و دختران، در معرض خشــونت جنسی در حین انجام 
فعالیت های عادی روزمره خود هســتند که اغلب مربوط به تأمین 
مخارج خانواده شان است. این پژوهش می گوید، گزارش خشونت 
جنسی اولین گام مهم برای توقف چنین خشونتی است و کسانی 
که تجربیات خود را گزارش می کنند نیاز به حمایت خانواده و جوامع 
خود دارند. گزارش خشونت های جنسی، برای تلاش جهت افزایش 
آگاهی در مورد مشکل خشونت جنسی، برجسته کردن الگوهایی 
که می تواند به پیشــگیری از آن کمک کند و تحت فشار قرار دادن 
نیروهای امنیتی برای جدی گرفتن مســئولیت های خود در قبال 

زنان مهم است.
گرچــه گــزارش خشــونت جنســی وحشــیانه و مرتبط با 
درگیری در ســودان افزایش یافته است بااین حال واضح است 
که داده های ارائه شده در اینجا تنها کسری از خشونت جنسی 
اســت که زنان در این کشــور به ویژه در دارفــور تجربه کرده اند. 
گزارش دهــی به صــورت تکه تکه باقــی مانده و بایــد کارهای 

بیشتری برای افزایش آن انجام شود. 

بگذارید صلح بازگردد  �
ســه ســال بعد از گزارش Insecurity Insight، یعنی در ســال 
۲0۲۳ که جنگ داخلی دوباره در ســودان بالا گرفت، کمیساریای 
عالی پناهندگان ســازمان ملل گزارش داد که زنان ســودانی برای 
فرار از این خشونت ها راهی کشورهای همسایه می شوند و بسیاری 
از کسانی که به دنبال پناهندگی اند در طول سفر خود آزار و اذیت، 
آدم ربایی، تجاوز جنسی، بهره کشی جنسی و سایر اشکال خشونت 

را تجربه کرده یا شاهد بوده اند.
سلما ۲6 ساله، با همســر و سه فرزندش در ال جنینا در منطقه 
دارفور غربی ســودان زندگــی می کرد. خانه ی خانــواده زمانی که 
درگیری شــهر را فــرا گرفت، ســوخت و آنها بیش از یــک هفته به 
ساختمان های متروکه در محله پناه بردند، سپس به سمت مرز چاد 
حرکت کردند. قبل از رسیدن به مرز، شوهر سلما توسط گروهی از 
مردان مسلح دستگیر شد و او و فرزندانش مجبور شدند بدون او ادامه 
دهند. اندکی بعد، چهار مرد مسلحِ دیگر، گروه را متوقف کردند و به 

سلما گفتند کودکی را که حمل می کند زمین بگذارد.
سلما می گوید: »آنها کتکم زدند و من به زمین افتادم و بیهوش 
شــدم. نمی دانم با من چه کردند، اما وقتی چشــمانم را باز کردم، 

فرزندانم را در کنارم دیدم و دیگر لباسی به تنم نداشتم.« 
آنها ســرانجام به رودخانه ای رســیدند که مرز چاد را مشــخص 

می کرد و او از میان آب گل آلود و تا بالای کمر به این طرف و آن طرف 
رفــت تا فرزندانش را به مکان امن برســاند. این خانــواده اکنون در 
شــرق چاد زندگی می کنند، جایی که ســلما در UNHCR ثبت نام 
و کمک های غذایی و مراقبت های پزشــکی دریافت کرد. اما به رغم 
کمک هایی کــه دریافت کرده، وضعیت او همچنان بد اســت. او با 
انجام کارهای عجیب و غریب برای همسایگانش پول کمی به دست 
می آورد تا به تغذیه فرزندانش کمک کند، اما همچنان از درد در ناحیه 
کمر و شکم پس از حمله رنج می برد: »با وجود درد باید کار کنم. در 
غیر این صورت چه کسی به فرزندان من غذا خواهد داد؟ فرزندان ما 
باید برای آینده خود در مدرسه باشند. من فقط می خواهم فرزندانم 
به مدرســه بروند و در امنیت باشــند. قبلًا در شرایط خوبی زندگی 
می کردم، اما از زمانی که شوهرم را گرفتند، کسی را ندارم که به من 
کمک کند. مردم به من گفتند که او کشــته شــده است، اما من به 

چشم خودم ندیدم.«
در سال ۲0۲۳، کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل متحد 
افزایش موارد خشــونت مبتنی بر جنسیت در شرق چاد، جایی که 
بیشتر پناهجویان از سودان به آنجا آمده اند را ثبت کرد؛ آماری بیش 
از دوبرابر سال قبل. مقیاس واقعی این مشکل احتمالًا حتی بیشتر 
است؛ با گزارش نکردن حوادث به دلیل ترس از انگ و انتقام. روندی 
که در سایر کشورهای میزبان پناهندگان از سودان تکرار شده است.
»نادین سکاگاندا موتونزی«، افسر کمیساریای عالی پناهندگان 
ســازمان ملل در شــرق چاد، توضیــح داده که مقیــاس وضعیت 
 UNHCR اضطــراری و کمبــود بودجــه موجــود مانــع از پاســخ
شــده اســت: »بودجه کافی برای اجرای خدمات مختلف به همه  

بازماندگان وجود ندارد.« 
در اتیوپــی، »فاطمــه« پیام روشــنی برای رهبــران جناح های 
متخاصــم ســودان دارد، زیــرا او و فرزندانش به عنــوان پناهنده با 
آینده ای مبهم روبه رو هستند: »پیام من به آنها این است که جنگ را 
متوقف کنید... بگذارید صلح بازگردد. ما به صلح نیاز داریم تا بتوانیم 

به سودان برگردیم، تا هرکس بتواند به خانه خود بازگردد.«

به فاطمه در طول 
یک هفته در سه 
نوبت تجاوز شد. 

او که ناامید از یک 
مسیر امن برای 

خروج از خارطوم 
همراه با فرزندانش 
بود، متوجه شد که 
اتوبوسی برای خارج 
کردن خانواده ها از 
شهر به مرز اتیوپی 
سازماندهی شده 

است  و برای سفر 
ثبت نام کرد. پس از 
دو ماه امنیت نسبی 

در آنجا، فاطمه 
متوجه شد که باردار 

است

آگهیعمومیارزیابیکیفیمناقصهگران
مناقصهعمومیدومرحلهایشماره1403/728مم

باشمارهفراخوان2003093567000030

روابط عمومی شركت نفت و گاز اروندان  شناسه آگهی: 1759320

شركت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد کالای موضوع فوق را از طریق شركت های سازنده داخلی واجد صلاحیت خریداری نماید. 
بدین وسیله از كلیه شركت هایی كه دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارك خود را براساس استعلام ارزیابی کیفی، برای 

ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:
الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید تیوب و ری تیوب كردن تیوب باندل  Air Cooler كمپرسور Stabilize منطقه آزادگان شمالی

ب- مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع به كار: 9 ماه
ج- برآورد مبلغ كل مناقصه 250.000.000.000 ریال و مبلغ تضمین شركت در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( و یا ضمانتنامه بانكی 

معتبر به میزان 12.500.000.000 ریال است.
د- معیارهای ارزیابی کیفی: 

2.ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت 1.توان مالی    
4.داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر 3.استانداردهای تولید    

6.حسن سابقه 5.تضمین کیفیت خدمات و محصولات   
:ـ کلیه مراحل  برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه،  ه
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1403/00/00 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: با توجه به وجود مشابه داخلی و ممنوعیت خرید خارج كالای موضوع مناقصه، خرید كالای ایرانی مدنظر خریدار می باشد، لذا فقط سازندگان 

داخلی مندرج در فهرست سازندگان وزارت نفت )AVL ( می توانند در مناقصه فوق شركت نمایند.
بدیهی است انتشار این آگهی صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك 
فوق الذكر هیچگونه حقی برای متقاضیان در مقابل این شركت ایجاد نمی کند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان 

در صورت داشتن هرگونه سوالی می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس بگیرند. 
نمابر تدارکات و امور کالا: 06132123804 تلفن تدارکات و امور کالا: 06132123087   

 AOGC.IR :آدرس وب سایت تلفن دفتر هماهنگی تهران: 02188901050   
AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی

نوبت دوم

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاکشناسه آگهی: 1753771تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403/02/25 مورخ 1403/02/25 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات سعید روحانی به شماره 
شناسنامه 807 کد ملی 1159076553 صادره اصفهان فرزند عطاءاله در شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 25/57 مترمربع پلاک شماره 111 فرعی از 452 اصلی واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان که با پلاک 452/1844 تشکیل یک باب مغازه را می دهد. با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد تقاضا به موجب سند 115838-96/10/12 دفتر 
9 اصفهان به متقاضی انتقال و به نامش در جریان ثبت است.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از  احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مجید حیدری - قائم مقام رئیس واحد ثبتیشناسه آگهی: 1753928تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/30  -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/14

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026018249 مورخ 1402/10/28 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات خانم صغری ترکی 
هرچگانی به شماره شناسنامه 24 کد ملی 4622886881 صادره شهرکرد فرزند صمد شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 121/05 مترمربع پلاک شماره 15189   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای ناصر سهلیان خوابجانی به موجب سند 34451 مورخ 54/12/27 دفتر 98 اصفهان بوده که مورد 
درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.


